THÔNG BÁO

V/v công khai tình hình thanh lý tài sản,

công cụ, dụng cụ hư hỏng, hết giá trị sử dụng năm 2025

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công; Thông tư

số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài Chính hướng dẫn một số nội

dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017;

Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật thông báo công khai tình hình

thanh lý tài sản, công cụ dụng cụ hư hỏng, hết giá trị sử dụng năm 2025 như sau:

Thanh lý tài sản, công cụ, dụng cụ ngày 16/5/2025 cho người mua là:

Ông: Vũ Đức Thái, sinh ngày: 10/12/1979

Địa chỉ:  50 Doãn Khuê, Lộc Hạ, thành phố Nam Định, tỉnh Nam Định

Số CCCD: 036079001081 cấp ngày 04/05/2021 tại Cục Cảnh sát QLHC

về Trật tự xã hội.

(Kèm theo mẫu số 09d-CK/TSC)

Hình thức công khai: trên Website của Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực

vật tỉnh Nam Định.

Thông báo này được công khai đến cán bộ, công chức, viên chức và người

lao động Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật được biết./.

Nơi nhận:
- Sở Nông nghiệp & Môi trường (để B/c);
- Website Chi cục;
- Lưu: VT, HC-TH.

CHI CỤC TRƯỞNG

Trần Ngọc Chính

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG NAM ĐỊNH

CHI CỤC TRỒNG TRỌT & BVTV

Số:       /TB-CCTTBVTV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nam Định, ngày     tháng 5 năm 2025

		2025-05-20T17:03:00+0700

		2025-05-21T07:39:55+0700

		2025-05-21T07:39:55+0700

		2025-05-21T07:39:55+0700